
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 02.06.2020                   № 37   

Про створення громадських сіножатей 

на землях комунальної  власності 

Іркліївської сільської ради 

 

          Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 34 Земельного Кодексу та численні звернення громадян, 

виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Звернутися з клопотанням до сесії сільської ради щодо створення 
громадських сіножатей на землях запасу Іркліївської сільської ради для 
спільного використання його власниками худоби – членами територіальної 
громади с. Мельники.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету А.В.Манько 

 
 
 

Сільський голова         І.ПОЇЗДНИК  
 
 
 

 


